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   Esmaspäev, 28. november 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Viru vangla kaplan ja Mustvee Betaania koguduse pastor PAUL GILL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – NII LIGI ON JUMALA IGAVIK - loeb kuulajatele EENOK HAAMER;       kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme tuntud ladinakeelset palvelaulu „AVE MARIA“, mille autorid on JOHAN SEBASTIAN BACH ja CHARLES GOUNOD
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELINA DIANA HELMDORF; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS HABAKUKI RAAMATUSSE (Ha1:1-2) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Räägime ARPAD ARDERist, kelle sünnist möödub 6. detsembril 100 aastat. Saatejuht HELDUR KAJASTE küsitleb saates AADE TAULi (Arderi noorim tütar), IVO RANDa, PEETER TAMMe ja kasutab ka juba lahkunud VERONIKA ARDERi ja ELLEN LÜDIG-KALVIKu mälestusi
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: MA LILLESIDEME VÕTAKS. 24. novembril oli EVALD SAE 110. sünniaastapäev. Eetrissetuleva kõneluse armastatud teoloogi ja vaimulikuga salvestas ENE PILLIROOG tema 85ndal sünnipäeval (saade oli esmakordselt eetris 1997 a Klassikaraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell        16 -18            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tartu stuudios on ILMAR ja LEA SIRKEL, LAURA JÕGAR ning ÜLLE BERG. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: Stuudios on EEKB Liidu president ERKI TAMM ja MIKAEL RAIHHELGAUZ 
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: TUBLI NAINE ON OMA MEHE KROON (Õp 12,4) Sedakorda kõnelevad INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK saates veidi tavatult - naistest
   
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VELJO KAPTEINi jutlust – JUMAL ON MEID VÄLJA VALINUD KUULUTAMA EVANGEELIUMIT
   
                Kell 22            LINNULENNUL: SÜDA JÕULUTULEDES. Enda ahjusooja CD-albumit tutvustavad Ülistuskoori Ekklesia dirigent KERSTI KUUSK ning lauljad-pillimängijad ÜLLAR KUUSK ja INGA TINGAS. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            ELUPUU: TAGASI KODUS. Tartu Annelinna kogudusel algab uus etapp varasemas Kõrgema Usuteadusliku Seminari hoones, mis on nüüdsest Tartu Eluringikeskus. Saates vaatame tagasi koguduse senisele loole, heidame pilgu olevikku ja tulevikuplaanidele. Koguduses käis mikrofoniga LAURA JÕGAR
   
                Kell 1 öösel            SÕDALASE TUND: KUTSUTUD OLEMA KAITSJA. Ka kaplani ülesanne on oma riigi ja kodu, pere ja usu ning väärtuste eest välja astuda, selgitavad Eesti Kaitseväe kaplanid MEELIS MAIKALU ja TANEL MEIEL
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,  
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